
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №214/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання 
дистанційної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871354 1443046 Бондаренко Тетяна Віталіївна 32616194 KB 01.07.2007 
Диплом магістра

Економіка 191,600

2 15871631 1443046 Булгакова Наталія Володимирівна 244804 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070381 Економіка 107,600

3 15880888 1443046 Копиця Аня Романівна 091205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027609 Економіка 156,400

4 15871556 1443046 Мацко Ірина Володимирівна 37279218 MK 30.06.2009 
Диплом магістра

Економіка 150,000

5 15975088 1443046 Павлюченко Дмитро Іванович 43183530 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 162,800

6 15975079 1443046 Фротер Оксана Сергіївна 39735900 EP 25.06.2010 
Диплом магістра

Економіка 176,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968292 1485435 Базильський Роман Васильович
056569 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,200

2 15856134 1485435 Балюк Руслан Олександрович
38439445 EP 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,200

3 15928183 1485435 Дідковський Іван Володимирови
ч

103228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054240 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,200

4 15968359 1485435 Ільїн Євген Юрійович
029751 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

2



5 15968399 1485435 Калинський Олександр Йосипович
089076 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

6 15969668 1485435 Котенко Владислав Васильович
076700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070181 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,800

7 15917944 1485435 Кротик Ангеліна Петрівна
077769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027725 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,400

8 15855891 1485435 Попов Павло Валерійович
060653 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,000

9 15855755 1485435 Прудкий Любомир Олегович
060662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,200

10 15853334 1485435 Сулима Євгеній Петрович
061422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004108 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,200

11 15855479 1485435 Тертичний Роман Володимирови
ч

060654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,000

12 15969727 1485435 Федорова Єлизавета Андріївна
004014 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088416 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867002 1450047 Бабій Олена Михайлівна 41899157 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 130,000

2 15879936 1450047 Бондар Олександр Анатолійович 14361782 EP 29.03.2001 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 130,000

3 15968802 1450047 Корман Ірина Іванівна 13636099 EP 03.06.2000 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 151,600

4 15868071 1450047 Корольова Лариса Антонівна 41899167 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 130,000

5 15879877 1450047 Пахуча Еліна Вікторівна 39342394 XA 02.07.2010 
Диплом магістра

Маркетинг 150,800

6 15869443 1450047 Шалар Валентина Іванівна 41899154 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 130,000

4



7 15966159 1450047 Шпак Олександр Миколайович 44097494 KB 11.04.2013 
Диплом бакалавра

Маркетинг 130,000

8 15879817 1450047 Шуляк Олена Миколаївна 16264046 EP 01.06.2001 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 135,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

D7 Торгівля Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887762 1449182 Барбар Ірина Юріївна
162351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001481; 2025р. - 
0002814

Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

132,200

2 15915589 1449182 Бондар Марина Петрівна
137244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093190 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

120,000

3 15932399 1449182 Зеленецька Надія Тимофіївна
131794 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088709 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

138,500

4 15895657 1449182 Кисіль Олександр Вікторович
10009600 MB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

136,000

6



5 15871460 1449182 Крочак Михайло Дмитрович
062939 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036714 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

145,700

6 15801518 1449182 Шеленгівський Андрій Леонідович
147781 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013901 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

144,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847306 1474317 Битяк Ірина Миколаївна 32373383 TA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 131,600

2 15975037 1474317 Бойчук Оксана Миколаївна 097952 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 132,800

3 15894853 1474317 Грубова Ірина Анатоліївна 013659 ДM 30.05.1998 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 130,000

4 15909620 1474317 Демков Іван Владиславович 068772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060948 Комп'ютерні науки 174,600

5 15847048 1474317 Довгань Олександр Володимирови
ч

17411034 KB 28.12.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 134,000

6 15846811 1474317 Дячук Павло Вікторович 16284218 EP 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 139,600

8



7 15846875 1474317 Ілюхіна Наталія Анатоліївна 35220767 CK 07.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 132,800

8 15846674 1474317 Клейстер Вадим Володимирови
ч

062960 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 143,200

9 15847334 1474317 Небесна Валентина Іванівна 16397083 BK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 130,000

10 15894921 1474317 Небесний Анатолій Миколайович 001173 ЛГKM 14.12.1999 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 134,000

11 15894809 1474317 Сидоркевич Петро Володимирови
ч

2005728 ЛПBE 04.07.1997 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 131,600

12 15853959 1474317 Солохов Андрій Вікторович 040438 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 174,000

13 15853094 1474317 Тимчук Ярослав Миколайович 41818551 EP 28.10.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 131,200

14 15846640 1474317 Торбанюк Геннадій Вікторович 093094 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 130,000

15 15894704 1474317 Цяпута Наталія Олексіївна 009390 ЛГ 07.07.1998 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 130,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15916108 1479583 Кротик Ангеліна Петрівна 060630 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027725 Технології 
харчування

147,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15919568 1443477 Баланівська Світлана Сергіївна 918625 УB 24.06.1992 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

144,400

2 15919326 1443477 Димитрюк Олег Вікторович 075053 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

142,000

3 15919509 1443477 Кондратюк Тетяна Петрівна 20022673 EP 20.09.2002 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

134,800

4 15919408 1443477 Крикунова Олена Вячеславівна 084259 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

135,200

5 15919695 1443477 Леонтюк Ірина Борисівна 003469 ЛP 07.07.1995 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

142,000

6 15919434 1443477 Михайловин Юрій Володимирови
ч

156418 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

130,000

11



7 15919369 1443477 Розборська Лариса Василівна 000277 ЛOBE 07.07.1995 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

184,800

8 15919641 1443477 Суханов Святослав Всеволодович 901754 KЖ 05.07.1993 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

169,600

9 15919525 1443477 Таранюк Олександр Валерійович 35649458 KB 18.03.2009 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

130,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918889 1478582 Бачук Оксана Романівна 12086292 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 163,600

2 15919276 1478582 Беренко Олександр Вікторович 011468 ЛAHE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 130,000

3 15918973 1478582 Бочагова Наталія Сергіївна 28565221 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 151,600

4 15919151 1478582 Демкова Олена Миколаївна 900044 KK 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 154,000

5 15919070 1478582 Кецкало Олексій Валерійович 005892 ЛПBC 28.05.1999 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 130,000

6 15919003 1478582 Коваль Світлана Володимирівна 35353594 EP 26.09.2008 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 149,600

13



7 15919195 1478582 Ковальчук Ольга Анатоліївна 006425 KK 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 164,000

8 15919114 1478582 Семенюк Оксана Володимирівна 778753 ФB 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 163,600

9 15919238 1478582 Станіславенко Сергій Анатолійович 105869 ДCK 22.12.2006 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 167,600

10 15924342 1478582 Табурець Олена Миколаївна 12196923 BK 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 167,200

11 15918921 1478582 Чушенко Ірина Миколаївна 078810 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Овочівництво 165,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16010731 1509772 Бернацький Едуард Олександрович 060803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100134 Агрономія 137,000

2 15895399 1509772 Бондаренко Олександр Георгійович 001531 ДM 22.06.2000 
Диплом магістра

Агрономія 189,200

3 15855599 1509772 Владов Олег Дмитрович 082538 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Агрономія 138,400

4 15860420 1509772 Долиняк Олександр Миколайович 30547530 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0281118 Агрономія 139,200

5 15906649 1509772 Задорожній Ігор Іванович 41047932 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 168,800

6 15827349 1509772 Климович Віталій Павлович 072204 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015638 Агрономія 176,200

15



7 15872819 1509772 Лимар Віктор Володимирови
ч

21616157 XA 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 140,800

8 15879570 1509772 Черниш Руслан Іванович 063617 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 179,600

9 15906607 1509772 Шкляр Інна Андріївна 035630 M25 31.03.2025 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

10 15891867 1509772 Шкурко Володимир Григорович 27697485 EP 11.06.2005 
Диплом магістра

Агрономія 183,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840923 1435410 Андрющенко Андрій Миколайович
11914096 EP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

2 15870996 1435410 Барановський Сергій Вікторович
42050039 EP 27.03.2012 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

132,800

3 15866519 1435410 Бершацька Ліна Олександрівна
22398378 EP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

17



4 15841657 1435410 Булах Олена Миколаївна
45287878 BK 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

148,000

5 15845480 1435410 Владова Анна Ігнатівна
40853544 EP 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

6 15895396 1435410 Вовкодав Світлана Олександрівна
004846 ЛE 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

152,000

7 15851827 1435410 Войченко Ольга Сергіївна
062944 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043719 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

109,200

8 15866560 1435410 Гончарук Людмила Яківна
22398403 EP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

136,400

9 15899746 1435410 Грібінюк Наталія Євгенівна
892054 УB 19.06.1992 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

168,800

10 15841548 1435410 Даниленко Юрій Павлович
116603 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

134,000

11 15896147 1435410 Довгань Наталія Станіславівна
010961 ЛБBC 03.07.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

180,800

12 15888190 1435410 Жинтичка Лідія Петрівна
28347501 BK 01.02.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

18



13 15841604 1435410 Заблоцький Геннадій Анатолійович
131746 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

137,600

14 15872115 1435410 Золотарьова Світлана Анатоліївна
139989 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0088444 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

132,600

15 15977101 1435410 Кисельова Софія Володимирівна
047980 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

168,800

16 15841796 1435410 Колесникова Олена Юріївна
076799 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

17 15888106 1435410 Кузнецова Наталья Станіславівна
47697498 EP 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

131,200

18 15895116 1435410 Кузьміна Зоряна Григорівна
013633 ЛЗBE 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

19 15895363 1435410 Лациба Владислав Володимирови
ч

003246 ЛЗ 16.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

137,600

20 15840818 1435410 Литовець Сергій Олександрович
007720 B23 14.03.2023 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

136,400

21 15866668 1435410 Макаренко Наталія Олександрівна
11787607 XA 04.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

19



22 15868495 1435410 Мякота Валентина Володимирівна
33170368 EP 07.02.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

23 15841093 1435410 Однораленко В`ячеслав Миколайович
43889136 XA 10.12.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

24 15840988 1435410 Однораленко Віра Олександрівна
097034 M24 27.12.2024 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

25 15867240 1435410 Осичанська Тетяна Анатоліївна
054818 M17 31.05.2017 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

192,800

26 15867193 1435410 Піддубняк Наталія Анатоліївна
050322 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

188,000

27 15866276 1435410 Поведик Тетяна Олександрівна
099051 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102990 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

125,400

28 15841168 1435410 Подолян Тетяна Валеріївна
30601717 EP 22.09.2006 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

29 15895485 1435410 Поліщук Ірина Іванівна
11516353 MB 22.11.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

131,200

30 15883573 1435410 Сановська Алла Анатоліївна
039921 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

20



31 15867134 1435410 Скорик Вадим Павлович
25581013 EP 11.06.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

32 15840545 1435410 Сойнова Тетяна Вікторівна
10582748 EP 07.07.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

136,400

33 15895295 1435410 Солтусенко Наталія Володимирівна
006052 ЛПBC 01.01.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

34 15884142 1435410 Сорокіна Олена Іванівна
039916 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

135,200

35 15866237 1435410 Станкевич Сергій Володимирови
ч

123590 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

131,200

36 15841238 1435410 Супрун Ірина Миколаївна
31336764 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

131,200

37 15841340 1435410 Тимчук Світлана Володимирівна
185049 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

194,000

38 15895174 1435410 Федько Дмитро Олексійович
005863 KK 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

131,600

39 15841498 1435410 Шовкун-
Заблоцька Людмила Володимирівна

012546 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

130,000

21



40 15893912 1435410 Ярошенко Інна Валеріївна
36578780 EP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

179,600

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 214/ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851896 1446597 Алєшугіна Наталія Олександрівна 21224509 EH 27.06.2002 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна справа

186,800

2 15886591 1446597 Бичков Микита Андрійович 061453 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005290 Готельно-
ресторанна справа

125,500

3 15974794 1446597 Долішній Андрій Володимирови
ч

43888338 EP 02.11.2012 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0001172 Готельно-
ресторанна справа

144,800

4 15855607 1446597 Жукова Яна Сергіївна 30709350 EH 30.01.2007 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

158,400

5 15871239 1446597 Зеленський Сергій Миколайович 001411 ЛCBE 01.07.1995 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

180,000

6 15825634 1446597 Попова Марія Юріївна 061445 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000362 Готельно-
ресторанна справа

123,700

23



7 16003134 1446597 Степченко Анна Дмитрівна 067549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044457 Готельно-
ресторанна справа

139,700

8 15923353 1446597 Трачук Тетяна Ігорівна 061455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005202 Готельно-
ресторанна справа

126,600

24


